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globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=89 185

tranche 5

<=156 810 <=261 234 <=436 684 <=1 431 596

Nombre d'entreprises 363 65 95 90 69 44

Chiffre d'affaires HT 2016 243 847 65 827 119 540 203 932 341 669 703 463€

Chiffre d'affaires 8,2 1,6 8,1 10,7 8,9 7,3

Valeur ajoutée 7,8 0,8 7,7 10,1 9,4 6,4

Charges de personnel 1,7 -35,3 7,9 9,9 -1,5 1,6

12,5 1,7 7,8 10,0 19,0 16,7

Résultat courant hors c.e. 14,3 2,8 12,2 16,2 20,5 14,5

Rés. courant hors c. e. 2016 € 35 895 16 449 26 065 37 523 48 709 62 424

Marge brute 5,4 -1,2 4,2 7,3 5,8 5,5

EBE hors cot. expl.
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Investissements 200 878 -666 1 949 480

-815 -19 -506 -1 716 -1 331

Trésorerie 3 954 -1 161 2 076 3 735 7 171
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15 Prélèvements 162 -1 955 512 -2 337 1 803 5 180

-3 012

11

11 030

Autofinancement net 3 208 2 469 744 5 761 4 887 1 681

Capacité 
d'autofinancement 3 370 514 1 256 3 424 6 689 6 860

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=89 185 <=156 810 <=261 234 <=436 684 <=1 431 596

Nombre d'entreprises 339 61 88 85 64 41

Chiffre d'affaires HT 2016 241 685 67 263 121 291 206 196 338 674 681 771€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2016 € 23 905 9 873 17 143 24 848 32 251 44 214
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363FRANCE 243 847

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

8,2 5,4 7,8 1,7 12,5 14,3 35 895
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39 313
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29 762
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32 051
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pourcentages d'évolution 2016 / 2015
résultat 
courant 

en € 

23 905

26 711

19 140

32 069

20 702

26 666

22 038

21 224

19 371

16 672

22 702

24 979

27 293

21 590

29 821

25 057

23 925
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